АКТ об оказании услуг

к Договору №      /М-18 от      .       .2018 г.
г. Санкт-Петербург

22 февраля 2018 г.

Мы, нижеподписавшиеся, _______________________________________________________ _____________________, именуем___ в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________________________________________________________, действующего на основании ________________________, с одной стороны и Фонд содействия инновационному развитию и кадровому обеспечению экономики Ленинградской области (Фонд СИРИКОЭЛО), именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Яблокова Евгения Борисовича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», вместе именуемые «Стороны», а по отдельности - «Сторона», составили настоящий акт о нижеследующем:

Исполнителем по Договору №        /М-18 от       .      .2018г. оказаны услуги по организации участия ______________________________________________ (количество прописью) представителей Заказчика во II Региональном чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) Ленинградской области.

Сумма оказанных услуг составляет __________________________________________ _____________________________________________________________ (сумма прописью) рублей 00 копеек, НДС не облагается.

Услуги оказаны в полном объеме, качественно и в срок.

Стороны не имеют друг к другу претензий за оказанные услуги.

От Исполнителя

От Заказчика

Директор

__________________________
_________________ /Е.Б. Яблоков/

 _________________ /                        /

МП

МП